



— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Produktinformation

Bananencreme-Schnitte portioniert

Oberscremeschnitte, tiefgekühlt

Artikelnr. **1043143**

Gewicht pro Stück: 90 g Stk. je Karton: 16
Nettofüllgewicht 1440 g
Karton gr. Karton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Produktbeschreibung

Einfach himmlisch - mit köstlicher Bananen-Oberscreme auf hellem und dunklem Biskuit.



Zubereitung

Im Kühlschrank einzeln und unverpackt 240 min. auftauen lassen.

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Bananencreme 54% (SCHLAGOBERS 36% Fett, Wasser, Zucker, MAGERMILCHPULVER, Gelatine, Maltodextrin, Banane getrocknet, modifizierte Stärke, färbende Pflanzenkonzentrate (Saflor, Zitrone), Aroma, Säuerungsmittel Citronensäure, Salz), EIER, Schokoladenkuvertüre (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Aroma), WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, BUTTER, Kakaopulver, Glukosesirup, Glukose- Fruktosesirup, Palmfett, Sonnenblumenöl, Stabilisator Sorbit, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma, Speisesalz. Kann Spuren von Erdnüssen, Sesam und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.373 kJ
Energie	329 kcal
Fett	22 g
davon gesättigte Fettsäuren:	14 g
Kohlenhydrate	27 g
davon Zucker	19 g
Ballaststoffe	1,2 g
Eiweiß	4,7 g
Salz	0,30 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Soja

in Spuren möglich

Erdnüsse, Schalenfrüchte, Sesamsamen

Milchfettgehalt: 16,8 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

147 Tage

Eigenschaften

enthält tierische Gelatine

Verbrauchshinweis

1 Tag bei 4-6°C



Produktinformation

Erdbeerschnitte portioniert

Erdbeerschnitte, tiefgekühlt

Artikelnr. **1043041**

Gewicht pro Stück: 100 g Stk. je Karton: 16

Nettofüllgewicht 1600 g

Karton Minikarton

Produktbeschreibung

Lockerer Biskuitteig mit Oberscreme, belegt mit Erdbeeren.

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich



Zubereitung

Im Kühlschrank einzeln und unverpackt 180 min. auftauen lassen.

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Erdbeeren (27%), SCHLAGOBERS 36% Fett, Gelee (Zucker, Wasser, Glukosesirup, Erdbeeren, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Citronensäure, Säureregulator Natriumcitrat, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, färbender Fruchtsaft (Holunder)), WEIZENMEHL, EIER, Zucker, Erdbeerfruchtfülle (Zucker, Erdbeeren, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Citronensäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat), Wasser, Zitronensaft, Glukosesirup, Ananassaftkonzentrat, Backpulver, Gelatine, Speisesalz, Säuerungsmittel Citronensäure, Geliermittel Pektin, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Soja und Sesam enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	858 kJ
Energie	204 kcal
Fett	8,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,9 g
Kohlenhydrate	29 g
davon Zucker	20 g
Ballaststoffe	1,1 g
Eiweiß	2,9 g
Salz	0,30 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 6,5 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Konservierungsstoff

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

147 Tage

Eigenschaften

enthält tierische Gelatine

Verbrauchshinweis

1 Tag bei 4-6°C



— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Produktinformation

Himbeer-Joghurt-Schnitte portioniert

Himbeerschnitte mit Joghurtcreme, tiefgekühlt

Artikelnr. **1043060**

Gewicht pro Stück: 125 g Stk. je Karton: 16

Nettofüllgewicht 2000 g

Karton Minikarton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Produktbeschreibung

Saftige Mohnmasse mit feiner Joghurtcreme und fruchtigem Himbeerspiegel.



Zubereitung

Im Kühlschrank einzeln und unverpackt 180 min. auftauen lassen.

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

JOGHURT 3,6% Fett (24%), Zucker, SCHLAGOBERS 36% Fett, Himbeeren (10%), EIER, Wasser, BUTTER, Himbeerfruchtfüllung (Zucker, Himbeeren (45%), Glukose-Fruktose-Sirup, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Citronensäure, Stabilisator Calciumcitrat, Konservierungsstoff Kaliumsorbat), HASELNÜSSE, Blaumohn, Zitronensaft, Gelatine, SÜSSMOLKENPULVER, Stärke, Gewürze, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Stabilisator Sorbit, Aroma. Kann Spuren von Gluten, Soja und Sesam enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.031 kJ
Energie	247 kcal
Fett	15 g
davon gesättigte Fettsäuren:	7,5 g
Kohlenhydrate	22 g
davon Zucker	22 g
Ballaststoffe	1,6 g
Eiweiß	4,7 g
Salz	0,20 g

Allergene

Milch, Eier, Schalenfrüchte

in Spuren möglich

Glutenhaltiges Getreide, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 10,1 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Konservierungsstoff

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

147 Tage

Eigenschaften

enthält tierische Gelatine

Verbrauchshinweis

1 Tag bei 4-6°C



— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Produktinformation

Himbeer-Sacher-Schnitte portioniert

Himbeerschnitte mit Vanillecreme, tiefgekühlt

Artikelnr. **1043157**

Gewicht pro Stück: 150 g Stk. je Karton: 16
Nettofüllgewicht 2400 g
Karton gr. Karton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Produktbeschreibung

Saftige Himbeeren und köstliche Vanillecreme sorgen auf flaumigen Sacherboden für fruchtig-frischen Genuss.



Zubereitung

Im Kühlschrank einzeln und unverpackt 360 min. auftauen lassen.

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Himbeeren (24%), Zucker, Wasser, EIER, WEIZENMEHL, Glukosesirup, Erdbeeren, BUTTER, pflanzliches Fett ganz gehärtet (Palm), Kakaopulver, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel (Citronensäure, Apfelsäure) Säureregulator Natriumcitrate, färbender Fruchtsaft (aus Holunder), Speisesalz, MILCHPROTEIN, MAGERMILCHPULVER, SAHNEPULVER, pflanzliches Fett (Kokos, Palm in veränderlichen Gewichtsanteilen), modifizierte Stärke, Gelatine, Backpulver, Vanilleschotenpulver, Früchteextrakt, Rote Rüben, Stabilisator (Sorbirsirup, Hydroxypropylcellulose), Emulgator (SOJALECITHIN, Polyoxyethylen- sorbitan- monostearat, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Verdickungsmittel (Calciumalginat, Natriumalginat), Farbstoff (Beta-Carotin, Riboflavin, Karmin), Aroma (enthält Alkohol). Kann Spuren von Schalenfrüchten und Sesam enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	949 kJ
Energie	226 kcal
Fett	6,7 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,4 g
Kohlenhydrate	37 g
davon Zucker	28 g
Ballaststoffe	2,3 g
Eiweiß	2,9 g
Salz	0,22 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Soja

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen

Milchfettgehalt 3,1 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Farbstoff

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

147 Tage

Eigenschaften

mit Alkohol, enthält tierische Gelatine

Verbrauchshinweis

1 Tag bei 4-6°C



— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Produktinformation

Nuss-Schnitte portioniert

Nuss-Schnitte, tiefgekühlt

Artikelnr. **1043156**

Gewicht pro Stück: 130 g Stk. je Karton: 16
Nettofüllgewicht 2080 g
Karton gr. Karton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Produktbeschreibung

Feines Nussbiskuit mit herrlicher Cremefüllung und mit Nussstreuseln abgerundet.



Zubereitung

Im Kühlschrank einzeln und unverpackt 240 min. auftauen lassen.

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Zucker, BUTTER, EIER, WEIZENMEHL, Wasser, HASELNÜSSE (9%), Ribiselkonfitüre (Zucker, rote Ribisel (45%), Feuchthaltemittel Sorbit, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Citronensäure, Säureregulator Natriumcitrate, Stabilisator Calciumcitrate), pflanzliches Fett ganz gehärtet (Kokos), pflanzliche Fette und Öle (Kokos, Raps, Palm, Sonnenblume in veränderlichen Gewichtsanteilen), Inländerrum 38 Vol%, Schokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, natürliches Vanille-Aroma, Emulgator SOJALECITHIN), modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, SAHNEPULVER, Gelatine, Speisesalz, Backpulver, Farbstoff (Carotine, Riboflavin, Karmin), Verdickungsmittel (Calciumalginat, Natriumalginat), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma. Kann Spuren von Sesam enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.713 kJ
Energie	411 kcal
Fett	26 g
davon gesättigte Fettsäuren:	14 g
Kohlenhydrate	37 g
davon Zucker	27 g
Ballaststoffe	1,5 g
Eiweiß	4,8 g
Salz	0,35 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Schalenfrüchte, Soja

in Spuren möglich

Sesamsamen

Milchfettgehalt: 12,4 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Farbstoff

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

147 Tage

Eigenschaften

mit Alkohol, enthält tierische Gelatine



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Sacherschritte portioniert

Sacherschritte, tiefgekühlt

Artikelnr. **1043048**

Gewicht pro Stück: 100 g Stk. je Karton: 16

Nettofüllgewicht 1600 g

Karton Minikarton

Produktbeschreibung

Klassische Sacherschritte mit Marillenmarmelade, überzogen mit Fondantglasur.

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH

Schloßstraße 15

A-4600 Wels

Österreich



Zubereitung

Bei Raumtemperatur 120 min. auftauen lassen.

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

EIER, Zucker, WEIZENMEHL, BUTTER, Marillenfruchtfülle (Zucker, Marillen, Glukose-Fruktose-Sirup, Säuerungsmittel Citronensäure, Geliermittel Pektin, Konservierungsstoff Kaliumsorbat), Schokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanille-Aroma), Wasser, Kakaopulver, Backpulver, pflanzliches Fett (Palm), pflanzliches Öl (Sonnenblume), WEIZENSTÄRKE, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma. Kann Spuren von Schalenfrüchten und Sesam enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.655 kJ
Energie	395 kcal
Fett	20 g
davon gesättigte Fettsäuren:	12 g
Kohlenhydrate	49 g
davon Zucker	34 g
Ballaststoffe	2,1 g
Eiweiß	5,9 g
Salz	0,40 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Soja

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen

Milchfettgehalt: 13,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Konservierungsstoff

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

147 Tage

Eigenschaften

Vegetarisch

Verbrauchshinweis

1 Tag trocken u